Yorwort

Henryk M. Broder:

Jeder Dammbruch fangt
mit einem Haarriss an!

Einleitung
2020 - das Jahr, in dem der
Wahnsinn Fahrt aufnahm

2021

Januar
Februar
Mérz

April

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November
Dezember

2022

Januar
Februar
Marz

April

Mai

Juni

Juli

August
September

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1360223312

14
15
18
21
25
29
33
37
43
47
51
56

62
67
1
77
81
84
88
93
97

Oktober
November
Dezember

2023

Januar
Februar
Mdérz

April

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November
Dezember

2024

Januar
Februar
Mdrz

April

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November
Dezember

Zum Autor

Inhalt

101
104
108

114
118
121
125
129
132
136
139
144
148
150
153

158
161
165
168
171
175
179
182
187
190
196
201

208

E HE
digitalisiert durch ATIONAL
IBLIOTHE


http://d-nb.info/1360223312

