

# Inhalt

<b>Vorwort</b>	6	Oktober	101
Henryk M. Broder: Jeder Dammbruch fängt mit einem Haarriss an!		November	104
		Dezember	108
 <b>Einleitung</b>	8	 <b>2023</b>	
2020 – das Jahr, in dem der Wahnsinn Fahrt aufnahm		Januar	114
		Februar	118
		März	121
		April	125
		Mai	129
 <b>2021</b>		Juni	132
Januar	14	Juli	136
Februar	15	August	139
März	18	September	144
April	21	Oktober	148
Mai	25	November	150
Juni	29	Dezember	153
Juli	33		
August	37	 <b>2024</b>	
September	43	Januar	158
Oktober	47	Februar	161
November	51	März	165
Dezember	56	April	168
		Mai	171
 <b>2022</b>		Juni	175
Januar	62	Juli	179
Februar	67	August	182
März	71	September	187
April	77	Oktober	190
Mai	81	November	196
Juni	84	Dezember	201
Juli	88	Zum Autor	208
August	93		
September	97		